
 
 

Koillis-Helsingissä sijaitseva Malmin seurakunta on yksi Suomen suurimmista luterilaisista 
seurakunnista. Alueella asuu noin 100 000 kaupunkilaista, joista reilut 44 000 on seurakunnan 
jäseniä. Työntekijöitä seurakunnassa on noin 75. 
Seurakunnan toimintaympäristö on monimuotoinen ja -kulttuurinen. Alueellisesti seurakunta 
ulottuu Viikistä Ala-Tikkurilaan ja Jakomäestä Siltamäkeen. Seurakunnalla on viisi kirkkoa ja 
kaksi seurakuntakotia. Yhä enemmän ihmisiä kohdataan somessa, kaduilla ja ostareilla. 
Malmin seurakunta toimii uskon, toivon ja rakkauden välittäjänä koillishelsinkiläisten arjessa ja 
elämän taitekohdissa. Haluamme tavoittaa kaupunkilaiset siellä missä he ovat ja rakentaa hyvää 
elämää yhdessä ihmisten kanssa. 
 

 
 
Malmin seurakunnassa on haettavana 

 

KAKSI MUSIIKKIKASVATTAJAN TEHTÄVÄÄ 

 

Malmin seurakunta hakee kahta musiikkikasvatuksen ammattilaista toistaiseksi voimassa oleviin 
työsuhteisiin.  

Tehtävien pääasiallinen sisältö on muskareiden suunnittelu ja toteuttaminen sekä seurakunnan 
muskaritoiminnan kokonaisuuden kehittäminen, suunnittelu, toteuttaminen ja hallinnointi. 
Työtehtäviin sisältyy sovitusti lapsikuorojen johtamista ja osallistumista lasten ja perheiden kanssa 
tehtävään työhön.   

Edellytämme soveltuvaa musiikin alan korkeakoulututkintoa (huomioimme myös kevään aikana 
valmistuvat), varhaisiän musiikkikasvatuksen osaamista ja koulutusta sekä opettajan pedagogisia 
opintoja (60 op). Arvostamme lapsikuoro-osaamista, hyviä viestintä- ja it-taitoja, 
ennakkoluulotonta ja kehittävää työotetta sekä hyviä organisointi-, yhteistyö- ja 
vuorovaikutustaitoja. Seurakuntatyön tuntemus auttaa työssä suoriutumisessa. Työnantaja 
mahdollistaa tarvittaessa lisäkoulutuksen seurakunnan kasvatustyön teemoihin liittyen. 

Tehtävien palkkaus sijoittuu vaativuusryhmään 502 (peruspalkka 2743,31 € + mahdollinen 
kokemuslisä 96-358,50 €). Tehtävissä noudatetaan yleistyöaikaa 38h 15 min. Tehtävään valitun 
tulee esittää hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ja rikosrekisterilain 6 § 2 mom. 
mukainen rikosrekisteriote. Tehtävään valittavan on oltava konfirmoitu Suomen ev.lut.kirkon jäsen. 
Työsuhde alkaa 15.6.2025 tai sopimuksen mukaan, ja siinä noudatetaan kuuden kuukauden 
koeaikaa. 

Tiedusteluihin vastaa kirkkoherra Elina Perttilä, p. 050 465 9599 / elina.perttila@evl.fi. Sähköiset 
hakemukset tulee toimittaa KirkkoHR-järjestelmän kautta 2.4.2025 klo 15 mennessä. Haastattelut 
pidetään 8.4. iltapäivällä/illalla ja niihin kutsuttaville ilmoitetaan henkilökohtaisesti. Haastatteluun 
kutsuttavia hakijoita pyydetään varautumaan opetusnäytteeseen 9.4. tai 16.4. 
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